Si trova in zona extra urbana rispetto al centro storico e commerciale del comune di 

Alcamo e ricade, stando al PRG ricade in zona agricola produttiva E1 – zona di tutela dei 

valloni E4 – zona di tutela dei margini dei valloni E5.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 100.884,37 (euro centomilaottocentottantaquattro/37) 

Offerta minima per la partecipazione all’asta, così come disposto dal novellato art. 

571 c.p.c.: € 75.663,28 (euro settantacinquelmilaseicentosessantatre/28) (pari al 75% del 

suindicato prezzo base d’asta). 

Rilancio minimo: € 2.500,00.

[...]

residenza stagionale “rada”), viene consentito l’intervento a mezzo di Piano di Lottizzazione 

con una superficie minima pari a mq. 10.000 nel rispetto dei parametri dall’art. 49 delle 

N.T.A. del P.R.G., togliendo l’obbligo di redigere il P.R.A. (Piano di Recupero Ambientale) di 

iniziativa pubblica. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 13.387,50 (euro tredicimilatrecentoottantasette /50) 

Offerta minima per la partecipazione all’asta, così come disposto dal novellato art. 

571 c.p.c.: € 10.040,63 (euro diecimilaquaranta/63) (pari al 75% del suindicato prezzo 

base d’asta). 

Rilancio minimo: € 2.000,00. 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di 

vendita 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA